**A**lternativa petitio in libello alternatiu admittit quoniam libellus  
probabilem dubitat de una parte ut in c. ostentato de in iure. c.  
sa. Et libellus dicitur esse iustus ut in c. Et quis duas de elec  
li. vi. c. i. de li. ob. hec vni. si non est probabile dubium sicut in  
not. in pallo c. ostentato. Et glo. in l. q. in h. dem. q. elige  
ff. de tributo. de hoc vni. quoniam illud dubium surgit ex facto  
ipso in quo non cadit probabile dubium sicut in de vni. i. deo. c.  
ostentato. dicit quod hec est deservit ad in iure. qd. ipse dicit  
tenens quod predat dubium. Et tunc sit probabile quod non.

**A**mbasiator qui in legatione iure pre publica civitate  
sue vel eius pro domino suo non potest durante legatione venire de  
fo. ope. c. si. quod quale intelligat vide i. p. inno. Et An  
Ambasiator donata an cedunt eis lucra in corp. quorum  
ambasiator erat vide fo. An. d. app. a. coll. li. vi. in ult.  
glo. sup. tex. in novella.

**A**mbasiator an sint scienda dampna penam passas for  
te fuit in itinere capto vel habitato alio depredato vide bar.  
ff. de fur. ff. l. si quis quod non habet in l. nisi causis  
ff. an. omnia ff. ma. i. p. p. c. in a. de indi. q. spalia. v.  
illud aut. Et v. se. Et quod non tenet. Et an. de inf. m.  
fo. in. Et fo. an. c. significate. de pig. do. an. c. olim. v. ve  
nis ad q. m. de est. p. o. vide omnia bar. in l. Si in h. in  
du. ff. soly. mat. Et l. Si in res. q. culpa ff. loca.

**A**mbrosius de symonia dicitur non fore an de pben.  
quod ipse dicit tenens vnumque predat dubium dicitur sit  
probabile quod nota quia in h. et tunc est infamis non  
glo. i. q. i. nullus.

**A**mmis probatur ex vbi et factis precedentibus non glo. ff. de  
do. excep. l. ap. cellum in p. et de consti. per. l. i. q. en. q.  
Nam per commissuras probatur ammis in foro etiam non  
glo. in clo. i. de hor.

**A**mmis probatur ex psumptionibus et coniecturis et quibus per in  
meta non glo. c. de sica. l. i. vide glo. et bar. ff. quibus  
ex imposs. eat. l. fulare. q. Quid si aut.

**A**nte h. dicitur in assignatione tunc statuti ad agendum faciendum  
ante decimum die stat. inclusive ut intelligat an decima  
die completa ut non sed v. tunc. q. tunc si est assignatus.

**A**ntecedens si est prohibitu intelligi prohibitu et dicitur de elec  
con. quale. Et c. quibus. c. de legi. l. non dabitur. Et vide sub  
l. lex. q. lex q. prohib.

**A**ntiqua scilicet An sumat in dubio vite et letitie gesta.